para atender as necessidades das atividades desenvolvidas pelo Município 
do Bujari/AC e ADJUDICO o objeto/material licitado em favor da empresa ven-
cedora: 1°) E. JINKINGS RODRIGUES LTDA – CNPJ 04.597.852/0001-69 – 

classificada para o item: 01 com o valor total de R$ 447.000,00 (Quatrocentos 
e quarenta e sete mil reais), em conformidade com os dispostos legais.
Bujari – Acre, 15 de janeiro de 2026.

JOÃO EDVALDO TELES DE LIMA
Prefeito do Bujari

CAPIXABA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIXABA 

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS
O Município de Capixaba, por intermédio da Prefeitura Municipal, pessoa jurí-

[...]

especificações do Edital do Pregão Presencial nº 030/2021, incluindo o item 
22 – locação de veículo automotor com motorista, tipo caminhonete, cabine 
dupla, ano mínimo 2013, marca Chevrolet S10 LTZ 4x4.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura.
VALOR TOTAL: R$ 86.875,20 (oitenta e seis mil, oitocentos e setenta e cinco 
reais e vinte centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Projeto/Atividade: 2.082
Elemento de Despesa: 3.3.90.39

ASSINAM: 04 de janeiro de 2026.
Matheus Lima de Souza – Secretário Municipal de Gestão Estratégica, Orça-
mento e Finanças
Cassiano Souza Fonseca – Representante legal da Contratada